
UCHWAŁA NR 279/XXIX/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237 i 258 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy Śrem na 2013 rok 
w wysokości 99 520 503 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
1) dochody bieżące 97 131 003 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 1 039 495 zł; 

2) dochody majątkowe 2 389 500 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 0 zł. 
§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy Śrem na 2013 rok 

w wysokości 103 263 592 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
1) wydatki bieżące 95 680 051 zł,w tym wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 1 178 357 zł; 

2) wydatki majątkowe 7 583 541 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, w tym na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 0 zł. 

§ 3. Deficyt budżetowy w kwocie 3 743 089 zł zostanie sfinansowany 
przychodami z tytułu krajowych pożyczek i kredytów. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 
6 630 661 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 
2 887 572 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
w kwocie 16 630 661 zł, z tego na: 

—————————————————————————————————————————————————
Id: A83FC83D-F097-4310-B622-3BE03EDE7228. Podpisany Strona 1



1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
kwotę 10 000 000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu kwotę 3 743 089 zł; 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

kredytów i pożyczek kwotę 2 887 572 zł. 
§ 7. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kwocie 667 000 zł przeznacza się na realizację: 
1) Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2013 r. w kwocie 652 000 zł; 
2) Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2013 r. w kwocie 

15 000 zł. 
§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 5. 
§ 9. W budżecie tworzy się następujące rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 700 000 zł; 
2) celową w zakresie oświaty w wysokości 200 000 zł; 
3) celową na realizację zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego                                    275 000 zł. 
§ 10. Plan dochodów z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatków 

związanych z ochroną środowiska określa załącznik nr 6. 
§ 11. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach 

budżetu. 
2. Ustala się plan wydatków realizowanych w ramach funduszu 

sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 7. 
§ 12. Plan dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zleconych ustawami określa część A załącznika nr 8. 
§ 13. Plan dochodów i wydatków zadań powierzonych z zakresu 

administracji samorządowej określa część B załącznika nr 8. 
§ 14. Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego określa część C załącznika 
nr 8. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Śremu do dokonywania zmian w budżecie 
polegających na przeniesieniach: 
1) w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu 

w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————
Id: A83FC83D-F097-4310-B622-3BE03EDE7228. Podpisany



2) wydatków majątkowych między paragrafami, rozdziałami i zadaniami 
w ramach działu oraz wydatków bieżących na wydatki majątkowe, 
wydatków majątkowych na wydatki bieżące w ramach działu, z wyjątkiem 
wydatków majątkowych dotyczących przedsięwzięć zawartych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 
§ 16. Upoważnia się Burmistrza Śremu do zaciągania krótkoterminowych 

kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 10 000 000 zł. 

§ 17. Określa się wysokość sumy, do której Burmistrz Śremu może 
samodzielnie zaciągać zobowiązania na kwotę 10 000 000 zł. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
§ 19. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2013 r. i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

—————————————————————————————————————————————————
Id: A83FC83D-F097-4310-B622-3BE03EDE7228. Podpisany Strona 3



Załączniki do uchwały nr
279/XXIX/2012
Rady Miejskiej w Śremie                   
z dnia 20 grudnia 2012 r.
 
Załącznik nr 1

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

8 000,000750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 000,0002001 Gospodarka leśna
020 8 000,00Leśnictwo

240 000,000490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

10 000,000690 Wpływy z różnych opłat

250 000,0060016 Drogi publiczne gminne
600 250 000,00Transport i łączność

774 500,000470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie
wieczyste nieruchomości

3 000,000490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

200 000,000580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

3 244 000,000750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,000760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo
własności

2 079 500,000770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

300 000,000870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
34 000,000920 Pozostałe odsetki

6 000,000970 Wpływy z różnych dochodów

6 651 000,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1 000,000970 Wpływy z różnych dochodów
1 000,0070095 Pozostała działalność

700 6 652 000,00Gospodarka mieszkaniowa

120 000,000490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

120 000,0071035 Cmentarze
710 120 000,00Działalność usługowa

242 900,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

242 900,0075011 Urzędy wojewódzkie

20 000,000970 Wpływy z różnych dochodów
20 000,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

750 262 900,00Administracja publiczna

Strona: 1

6 840,0075101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

751 6 840,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

—————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: A83FC83D-F097-4310-B622-3BE03EDE7228. Podpisany



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
6 840,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

100 000,000570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób
fizycznych

2 200,000920 Pozostałe odsetki
100,000970 Wpływy z różnych dochodów

102 300,0075416 Straż gminna (miejska)

754 102 300,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

35 000,000350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacany w formie karty podatkowej

3 000,000910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

38 000,0075601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

12 950 000,000310 Podatek od nieruchomości
310 000,000320 Podatek rolny

58 000,000330 Podatek leśny
290 000,000340 Podatek od środków transportowych
125 000,000500 Podatek od czynności cywilnoprawnych

80 000,000910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

13 813 000,0075615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 370 000,000310 Podatek od nieruchomości
720 000,000320 Podatek rolny

19 000,000330 Podatek leśny
1 090 000,000340 Podatek od środków transportowych

150 000,000360 Podatek od spadków i darowizn
30 000,000370 Opłata od posiadania psów

300 000,000430 Wpływy z opłaty targowej
1 440 000,000500 Podatek od czynności cywilnoprawnych

95 000,000910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

8 214 000,0075616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

550 000,000410 Wpływy z opłaty skarbowej
667 000,000480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

2 412 000,000490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

3 629 000,0075618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

25 722 741,000010 Podatek dochodowy od osób fizycznych
1 200 000,000020 Podatek dochodowy od osób prawnych

26 922 741,0075621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

756 52 616 741,00Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

23 191 976,002920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

23 191 976,0075801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

15 000,000920 Pozostałe odsetki
15 000,0075814 Różne rozliczenia finansowe

1 044 940,002920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
1 044 940,0075831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

Strona: 2

758 25 202 264,00Różne rozliczenia

—————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: A83FC83D-F097-4310-B622-3BE03EDE7228. Podpisany



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

950 348,002007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich

950 348,0075862 Program Operacyjny Kapitał Ludzki

212 671,000750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

33 940,000920 Pozostałe odsetki
4 470,000970 Wpływy z różnych dochodów

251 081,0080101 Szkoły podstawowe

2 307,000750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

952 442,000830 Wpływy z usług
8 283,000920 Pozostałe odsetki
1 060,000970 Wpływy z różnych dochodów

964 092,0080104 Przedszkola

25 500,000750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 500,000920 Pozostałe odsetki
1 500,000970 Wpływy z różnych dochodów

34 500,0080110 Gimnazja

55 458,002009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich

55 458,0080195 Pozostała działalność

801 1 305 131,00Oświata i wychowanie

1 200,000920 Pozostałe odsetki
120,000970 Wpływy z różnych dochodów

567 000,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

400,002360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

568 720,0085203 Ośrodki wsparcia

5 000,000920 Pozostałe odsetki
5 000,000970 Wpływy z różnych dochodów

9 335 000,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

82 045,002360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

9 427 045,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 363,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

Strona: 3

52 863,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

852 11 781 928,00Pomoc społeczna

—————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: A83FC83D-F097-4310-B622-3BE03EDE7228. Podpisany



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
39 500,002030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

500,000970 Wpływy z różnych dochodów
329 100,002030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

329 600,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

309 000,002030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

309 000,0085216 Zasiłki stałe

30 000,000920 Pozostałe odsetki
492 900,002030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

522 900,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

40 000,000830 Wpływy z usług
530 000,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

1 800,002360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

571 800,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

33 689,002009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich

33 689,0085395 Pozostała działalność
853 33 689,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

336 710,002310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

336 710,0090013 Schroniska dla zwierząt

820 000,000690 Wpływy z różnych opłat

820 000,0090019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

20 000,000400 Wpływy z opłaty produktowej

20 000,0090020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat produktowych

900 1 176 710,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 000,000750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
921 2 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Strona: 4

Razem 99 520 503,00

Strona 7Id: A83FC83D-F097-4310-B622-3BE03EDE7228. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 2PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

200 000,002830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

200 000,0001009 Spółki wodne

20 600,002850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

20 600,0001030 Izby rolnicze

10 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
40 000,004300 Zakup usług pozostałych

50 000,0001095 Pozostała działalność

010 270 600,00Rolnictwo i łowiectwo

36 000,004270 Zakup usług remontowych
1 400 000,004300 Zakup usług pozostałych

1 436 000,0060004 Lokalny transport zbiorowy

200 000,006300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

200 000,0060014 Drogi publiczne powiatowe

85 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
2 000,004260 Zakup energii

223 620,004270 Zakup usług remontowych
550 000,004300 Zakup usług pozostałych

8 100,004430 Różne opłaty i składki
12 150,004590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

fizycznych
3 535 333,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

500 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

4 916 203,0060016 Drogi publiczne gminne

20 000,004300 Zakup usług pozostałych
20 000,0060017 Drogi wewnetrzne

600 6 572 203,00Transport i łączność

20 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
4 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
8 300,004260 Zakup energii
6 000,004270 Zakup usług remontowych

3 100 000,004300 Zakup usług pozostałych
10 000,004430 Różne opłaty i składki

950 000,004480 Podatek od nieruchomości
200,004500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
203 450,004530 Podatek od towarów i usług (VAT).

26 000,004610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4 327 950,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

400 000,004270 Zakup usług remontowych
58 000,004300 Zakup usług pozostałych
21 000,004590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

fizycznych
4 000,004610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Strona: 1

883 000,0070095 Pozostała działalność

700 5 210 950,00Gospodarka mieszkaniowa

Id: A83FC83D-F097-4310-B622-3BE03EDE7228. Podpisany Strona 8
—————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
400 000,006010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do

spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy
statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych

1 409,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne
8 249,004170 Wynagrodzenia bezosobowe

129 017,004300 Zakup usług pozostałych
90 000,004590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

fizycznych

228 675,0071004 Plany zagospodarowania przestrzennego

80 000,004270 Zakup usług remontowych
109 600,004300 Zakup usług pozostałych

189 600,0071035 Cmentarze

710 418 275,00Działalność usługowa

206 600,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
31 200,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5 100,004120 Składki na Fundusz Pracy

242 900,0075011 Urzędy wojewódzkie

209 000,003030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
2 500,004300 Zakup usług pozostałych

500,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

212 000,0075022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

16 790,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
180,003050 Zasądzone renty

4 143 400,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
350 000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
770 800,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne
108 900,004120 Składki na Fundusz Pracy

70 000,004140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

40 100,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
134 460,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

15 000,004240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
153 000,004260 Zakup energii

14 000,004270 Zakup usług remontowych
10 450,004280 Zakup usług zdrowotnych

439 307,004300 Zakup usług pozostałych
20 000,004350 Zakup usług dostępu do sieci Internet
10 000,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
16 000,004370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

500,004380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia
32 000,004410 Podróże służbowe krajowe

6 500,004420 Podróże służbowe zagraniczne
500,004430 Różne opłaty i składki

108 600,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
650,004510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

26 800,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6 497 937,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Strona: 2

750 8 086 837,00Administracja publiczna

—————————————————————————————————————————————————
Id: A83FC83D-F097-4310-B622-3BE03EDE7228. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

5 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
12 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

400 000,004300 Zakup usług pozostałych
2 000,004380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

30 000,004430 Różne opłaty i składki

449 000,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

138 600,003030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
900,004100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne
100,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

104 900,004300 Zakup usług pozostałych
390 000,004430 Różne opłaty i składki

50 500,004610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

685 000,0075095 Pozostała działalność

3 000,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
512,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

74,004120 Składki na Fundusz Pracy
3 254,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 840,0075101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

751 6 840,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

250 000,002820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

35 000,003030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

285 000,0075412 Ochotnicze straże pożarne

2 000,004260 Zakup energii
2 000,0075414 Obrona cywilna

5 000,002830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

5 000,0075415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego

7 970,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
622 500,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

52 800,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
118 600,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

16 600,004120 Składki na Fundusz Pracy
13 200,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
46 200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 500,004260 Zakup energii
3 000,004270 Zakup usług remontowych

300,004280 Zakup usług zdrowotnych
22 300,004300 Zakup usług pozostałych

2 000,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

3 000,004370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

16 500,004400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

600,004410 Podróże służbowe krajowe
100,004430 Różne opłaty i składki

Strona: 3

953 070,0075416 Straż gminna (miejska)

754 1 286 970,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Id: A83FC83D-F097-4310-B622-3BE03EDE7228. Podpisany Strona 10
—————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
18 400,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

2 500,004610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
2 000,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej

2 000,004300 Zakup usług pozostałych
2 000,0075421 Zarządzanie kryzysowe

13 000,004260 Zakup energii
10 000,004270 Zakup usług remontowych

6 900,004300 Zakup usług pozostałych
10 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

39 900,0075495 Pozostała działalność

2 424 000,008110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

1 000,008119 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

2 425 000,0075702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

757 2 425 000,00Obsługa długu publicznego

49 500,002980 Pozostałe rozliczenia z bankami
500,002989 Pozostałe rozliczenia z bankami

1 000,004300 Zakup usług pozostałych

51 000,0075814 Różne rozliczenia finansowe

1 175 000,004810 Rezerwy
1 175 000,0075818 Rezerwy ogólne i celowe

758 1 226 000,00Różne rozliczenia

1 604 140,002590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

352 386,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
48 150,003240 Stypendia dla uczniów

11 505 956,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
927 848,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2 109 756,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne
300 730,004120 Składki na Fundusz Pracy

53 808,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
236 244,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

422,004211 Zakup materiałów i wyposażenia
26 200,004240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

948 024,004260 Zakup energii
10 000,004270 Zakup usług remontowych
11 115,004280 Zakup usług zdrowotnych

299 825,004300 Zakup usług pozostałych
5 796,004301 Zakup usług pozostałych
8 700,004350 Zakup usług dostępu do sieci Internet
4 662,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
20 250,004370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

1 050,004410 Podróże służbowe krajowe

Strona: 4

19 125 215,0080101 Szkoły podstawowe
801 45 245 878,00Oświata i wychowanie

Id: A83FC83D-F097-4310-B622-3BE03EDE7228. Podpisany Strona 11
—————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
10 929,004421 Podróże służbowe zagraniczne

200,004430 Różne opłaty i składki
300,004431 Różne opłaty i składki

632 924,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
5 800,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej

3 168,002310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

59 551,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
668 636,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

45 502,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
123 545,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

17 625,004120 Składki na Fundusz Pracy
3 100,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 000,004240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
2 000,004260 Zakup energii

390,004280 Zakup usług zdrowotnych
1 700,004300 Zakup usług pozostałych

37 406,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

963 623,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

67 554,002310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

3 664 356,002540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 412 716,002590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

500,002910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

15 632,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
3 986 114,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

339 707,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
713 373,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne
101 543,004120 Składki na Fundusz Pracy

20 000,004140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

40 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
524 888,004220 Zakup środków żywności

2 000,004240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
228 700,004260 Zakup energii

16 030,004270 Zakup usług remontowych
5 520,004280 Zakup usług zdrowotnych

63 438,004300 Zakup usług pozostałych
4 180,004350 Zakup usług dostępu do sieci Internet
1 560,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
5 000,004370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

400,004410 Podróże służbowe krajowe
233 150,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

12 446 361,0080104 Przedszkola

Strona: 5 Id: A83FC83D-F097-4310-B622-3BE03EDE7228. Podpisany Strona 12
—————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

13 250,002310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

13 250,0080105 Przedszkola specjalne

655 275,002540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 472 041,002590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

129 040,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
14 494,003240 Stypendia dla uczniów

5 587 991,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
496 192,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 026 287,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne
145 564,004120 Składki na Fundusz Pracy

3 000,004140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4 020,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
96 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
21 800,004240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

413 070,004260 Zakup energii
5 000,004270 Zakup usług remontowych
4 380,004280 Zakup usług zdrowotnych

77 875,004300 Zakup usług pozostałych
1 151,004350 Zakup usług dostępu do sieci Internet
2 080,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
8 940,004370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

300,004410 Podróże służbowe krajowe
342 713,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

3 170,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 510 383,0080110 Gimnazja

95 696,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
8 469,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

17 548,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne
2 498,004120 Składki na Fundusz Pracy

100,004280 Zakup usług zdrowotnych
986 128,004300 Zakup usług pozostałych

500,004410 Podróże służbowe krajowe
4 436,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

1 115 375,0080113 Dowożenie uczniów do szkół

71 554,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
9 867,004240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

48 655,004300 Zakup usług pozostałych
34 915,004410 Podróże służbowe krajowe

8 300,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,004950 Różnice kursowe

175 791,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Strona: 6

895 880,0080195 Pozostała działalność

Id: A83FC83D-F097-4310-B622-3BE03EDE7228. Podpisany Strona 13
—————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
266 318,002007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich

46 998,002009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich

5 131,004117 Składki na ubezpieczenia społeczne
906,004119 Składki na ubezpieczenia społeczne
735,004127 Składki na Fundusz Pracy
130,004129 Składki na Fundusz Pracy

3 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
29 834,004177 Wynagrodzenia bezosobowe

5 264,004179 Wynagrodzenia bezosobowe
11 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 190,004217 Zakup materiałów i wyposażenia
210,004219 Zakup materiałów i wyposażenia

190 000,004300 Zakup usług pozostałych
11 050,004307 Zakup usług pozostałych

1 950,004309 Zakup usług pozostałych
222 164,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
100 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

200 000,002520 Dotacja podmiotowa z budżetu dla uczelni publicznej
200 000,0080395 Pozostała działalność

803 200 000,00Szkolnictwo wyższe

45 000,004300 Zakup usług pozostałych
45 000,0085153 Zwalczanie narkomanii

395 000,002360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

20 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
5 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

229 500,004300 Zakup usług pozostałych
500,004610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

2 000,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

652 000,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

15 000,002360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

116 000,004300 Zakup usług pozostałych

131 000,0085195 Pozostała działalność

851 828 000,00Ochrona zdrowia

559 146,004330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

559 146,0085202 Domy pomocy społecznej

690,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
515 448,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

42 048,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Strona: 7

766 864,0085203 Ośrodki wsparcia

852 17 088 382,00Pomoc społeczna

Id: A83FC83D-F097-4310-B622-3BE03EDE7228. Podpisany Strona 14
—————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
95 664,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne
12 593,004120 Składki na Fundusz Pracy

4 800,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
25 168,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
32 202,004260 Zakup energii

3 448,004270 Zakup usług remontowych
560,004280 Zakup usług zdrowotnych

16 000,004300 Zakup usług pozostałych
775,004350 Zakup usług dostępu do sieci Internet
372,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
1 084,004370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

15 862,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
150,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej

42 360,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
7 400,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne
1 040,004120 Składki na Fundusz Pracy
3 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 000,004260 Zakup energii
2 000,004300 Zakup usług pozostałych
1 000,004370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

57 800,0085205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

48 800,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
8 520,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne
1 196,004120 Składki na Fundusz Pracy

58 516,0085206 Wspieranie rodziny

8 990 000,003110 Świadczenia społeczne
200 000,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

18 000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
104 000,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 000,004120 Składki na Fundusz Pracy
1 000,004140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
1 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
4 000,004260 Zakup energii
9 000,004300 Zakup usług pozostałych
1 000,004350 Zakup usług dostępu do sieci Internet
2 500,004370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

500,004410 Podróże służbowe krajowe

9 335 000,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

52 863,004130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

52 863,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

491 780,003110 Świadczenia społeczne

491 780,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Strona: 8 Id: A83FC83D-F097-4310-B622-3BE03EDE7228. Podpisany Strona 15
—————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

1 600 000,003110 Świadczenia społeczne
1 600 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe

328 900,003110 Świadczenia społeczne
328 900,0085216 Zasiłki stałe

20 900,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
1 750 290,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

138 200,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
311 207,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

40 066,004120 Składki na Fundusz Pracy
12 700,004140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
12 700,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
31 950,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
30 000,004260 Zakup energii

1 500,004280 Zakup usług zdrowotnych
112 000,004300 Zakup usług pozostałych

6 300,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

8 000,004370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

12 000,004410 Podróże służbowe krajowe
70 100,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

3 300,004480 Podatek od nieruchomości
6 300,004610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
5 000,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej

2 572 513,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

800 000,002360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

800 000,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

65 000,002360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

400 000,003110 Świadczenia społeczne

465 000,0085295 Pozostała działalność

483 840,002830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

330 600,004300 Zakup usług pozostałych

814 440,0085305 Żłobki

3 000,002360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

119 915,003119 Świadczenia społeczne
260 000,004017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

13 771,004019 Wynagrodzenia osobowe pracowników
23 021,004047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 220,004049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Strona: 9

792 694,0085395 Pozostała działalność

853 1 607 134,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Strona 16
—————————————————————————————————————————————————
Id: A83FC83D-F097-4310-B622-3BE03EDE7228. Podpisany



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
46 374,004117 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 412,004119 Składki na ubezpieczenia społeczne
6 934,004127 Składki na Fundusz Pracy

407,004129 Składki na Fundusz Pracy
950,004137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

50,004139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
44 540,004177 Wynagrodzenia bezosobowe

2 360,004179 Wynagrodzenia bezosobowe
50 000,004217 Zakup materiałów i wyposażenia

2 650,004219 Zakup materiałów i wyposażenia
200 000,004307 Zakup usług pozostałych

10 593,004309 Zakup usług pozostałych
2 214,004367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
117,004369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
2 057,004417 Podróże służbowe krajowe

109,004419 Podróże służbowe krajowe

5 714,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
275 442,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

25 735,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
51 427,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

7 299,004120 Składki na Fundusz Pracy
1 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe

16 660,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

383 277,0085401 Świetlice szkolne

45 000,003240 Stypendia dla uczniów
45 000,0085415 Pomoc materialna dla uczniów

1 707,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
500,004300 Zakup usług pozostałych
380,004410 Podróże służbowe krajowe
100,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej

2 687,0085446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

854 430 964,00Edukacyjna opieka wychowawcza

1 000,004300 Zakup usług pozostałych
6 000,006230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

7 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
2 200 000,004300 Zakup usług pozostałych

21 395,004430 Różne opłaty i składki
1 000 000,006010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do

spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy
statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych

3 225 395,0090002 Gospodarka odpadami

15 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
513 246,004300 Zakup usług pozostałych

528 246,0090003 Oczyszczanie miast i wsi

Strona: 10

900 7 320 195,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Id: A83FC83D-F097-4310-B622-3BE03EDE7228. Podpisany Strona 17
—————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

5 000,003040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

38 500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
3 000,004260 Zakup energii

10 000,004270 Zakup usług remontowych
560 000,004300 Zakup usług pozostałych

616 500,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

70 000,004300 Zakup usług pozostałych
374 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80 000,006230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

524 000,0090005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

1 500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 500,004240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

27 000,004300 Zakup usług pozostałych
180 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

210 000,0090008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu

511 120,002830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

2 000,004300 Zakup usług pozostałych

513 120,0090013 Schroniska dla zwierząt

650 000,004260 Zakup energii
10 000,004270 Zakup usług remontowych

405 000,004300 Zakup usług pozostałych
112 801,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 177 801,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

20 000,004300 Zakup usług pozostałych

20 000,0090020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat produktowych

3 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
15 000,004260 Zakup energii
10 000,004270 Zakup usług remontowych

190 000,004300 Zakup usług pozostałych
27 000,004430 Różne opłaty i składki

253 133,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

498 133,0090095 Pozostała działalność

627 200,002480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

48 718,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
120 000,004260 Zakup energii
172 000,004270 Zakup usług remontowych

63 000,004300 Zakup usług pozostałych
677 246,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

14 950,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

1 723 114,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

880 000,002480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

880 000,0092116 Biblioteki

Strona: 11

416 283,0092118 Muzea

921 3 546 417,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Id: A83FC83D-F097-4310-B622-3BE03EDE7228. Podpisany Strona 18
—————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
416 283,002480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury

150 000,002720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

170 000,0092120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

40 000,002360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

19 292,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
20 000,004270 Zakup usług remontowych

197 597,004300 Zakup usług pozostałych
76 131,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

357 020,0092195 Pozostała działalność

25 000,004300 Zakup usług pozostałych
25 000,0092595 Pozostała działalność

925 25 000,00Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej przyrody

20 000,004300 Zakup usług pozostałych
21 965,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

7 982,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

49 947,0092601 Obiekty sportowe

500 000,002830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

18 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
900 000,004300 Zakup usług pozostałych

1 418 000,0092695 Pozostała działalność

926 1 467 947,00Kultura fizyczna

Strona: 12

Razem 103 263 592,00

Strona 19
—————————————————————————————————————————————————
Id: A83FC83D-F097-4310-B622-3BE03EDE7228. Podpisany



Załącznik nr 3WYKAZ WYDATKÓW
MAJĄTKOWYCH
ZAPLANOWANYCH DO
REALIZACJI                                          
W 2013 ROKU
Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

200 000,006300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych
Zadania

200 000,00przebudowa drogi Mechlin - Dąbrowa

200 000,0060014 Drogi publiczne powiatowe

3 535 333,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

2 200 000,00aktywizacja Wielkiej Pętli Wielkopolski - budowa
Promenady etap II

100 000,00budowa alei od jeziora do ul. Staszica w Śremie
40 000,00budowa chodników na terenach wiejskich
36 867,00budowa chodników na terenach wiejskich - FS

8 466,00budowa drogi w Orkowie - FS
350 000,00budowa ul. Osiedlowej w Niesłabinie
300 000,00budowa ul. Skłodowskiej - Curie w Śremie
200 000,00modernizacja dróg asfaltowych
100 000,00modernizacja dróg gruntowych
200 000,00modernizacja dróg z wyłączeniem dróg o nawierzchni

asfaltowej
500 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania
500 000,00zakupy inwestycyjne

4 035 333,0060016 Drogi publiczne gminne

600 4 235 333,00Transport i łączność

400 000,006010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy
statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych
Zadania

400 000,00budowa budynków

400 000,0070095 Pozostała działalność
700 400 000,00Gospodarka mieszkaniowa

10 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

10 000,00ŚREM@N

10 000,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
750 10 000,00Administracja publiczna

10 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

10 000,00rozbudowa monitoringu miejskiego

10 000,0075495 Pozostała działalność

754 10 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Strona: 1

100 000,0080195 Pozostała działalność
801 100 000,00Oświata i wychowanie

—————————————————————————————————————————————————
Strona 20Id: A83FC83D-F097-4310-B622-3BE03EDE7228. Podpisany



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
100 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania
100 000,00budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 4

w Śremie

6 000,006230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych
Zadania

6 000,00budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

6 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

1 000 000,006010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy
statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych
Zadania

1 000 000,00rozbudowa regionalnej instalacji przetwarzania odpadów
komunalnych

1 000 000,0090002 Gospodarka odpadami

374 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

374 000,00budowa instalacji solarnych
80 000,006230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych
Zadania

80 000,00modernizacja systemu ogrzewania

454 000,0090005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

180 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

180 000,00modernizacja infrastruktury Miejskiego Parku
Ekologicznego w Śremie

180 000,0090008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu

112 801,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

7 301,00budowa oświetlenia w Borgowie - FS
5 500,00budowa oświetlenia w Dobczynie - FS

100 000,00rozbudowa i modernizacja oświetlenia w gminie Śrem

112 801,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

253 133,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

80 000,00budowa placów zabaw
53 133,00budowa placów zabaw - FS

120 000,00modernizacja sieci kanalizacji deszczowej

253 133,0090095 Pozostała działalność

900 2 005 934,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Strona: 2

692 196,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
921 792 327,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

—————————————————————————————————————————————————
Strona 21Id: A83FC83D-F097-4310-B622-3BE03EDE7228. Podpisany



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
677 246,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania
300 000,00budowa świetlicy w Szymanowie

50 000,00modernizacja budynku na potrzeby świetlicy w Dąbrowie
300 000,00modernizacja świetlicy w Pełczynie

13 810,00modernizacja świetlicy w Wyrzece - FS
13 436,00rozbudowa świetlicy w Niesłabinie - FS
14 950,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania
14 950,00zakupy inwestycyjne - FS

20 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

20 000,00modernizacja ratusza - II etap

20 000,0092120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

76 131,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

5 614,00budowa altany w sołectwie Olsza-Bystrzek - FS
6 949,00budowa altany w Sosnowcu - FS
8 312,00budowa altany wraz z ogrodzeniem przy świetlicy w

Kalejach - FS
19 109,00budowa infrastruktury technicznej w Zbrudzewie - FS

5 700,00budowa placu przy altanie w miejscowości Kawcze - FS
12 974,00budowa placu przy świetlicy w Błociszewie - FS

5 269,00budowa placu przy świetlicy w Lucinach - FS
12 204,00budowa placu przy świetlicy w Mórce - FS

4 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

4 000,00zakupy inwestycyjne - FS

80 131,0092195 Pozostała działalność

21 965,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

6 044,00budowa boiska do piłki siatkowej w Górze - FS
15 921,00budowa pawilonu na boisku w Mechlinie - FS

7 982,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

7 982,00zakupy inwestycyjne - FS

29 947,0092601 Obiekty sportowe
926 29 947,00Kultura fizyczna

Strona: 3

Razem 7 583 541,00

Id: A83FC83D-F097-4310-B622-3BE03EDE7228. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————

Strona 22



1 2

I

1. § 952

II

1. § 992

Treść Plan

6 630 661,00

L.p.

Przychody ogółem

2 887 572,00

2 887 572,00Rozchody ogółem

Spłaty otrzymanych krajowych  pożyczek i kredytów 

Załącznik nr 4

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

§

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów            

na rynku krajowym
6 630 661,00

3 4

—————————————————————————————————————————————————
Id: A83FC83D-F097-4310-B622-3BE03EDE7228. Podpisany Strona 23



L. p. 

I. 

1.

2.

3.

4.

II. 

1.

2.

3.

-

2 123 483,00

na pomoc finansową 

udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych oraz na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych

200 000,00 86 000,00

9 808 528,00

dla instytucji kultury 1 923 483,00

RAZEM 2 407 455,00 13 312 488,00

- 9 808 528,00

200 000,00 -

dla przedszkoli i gimnazjum 

nie będących jednostkami 

organizacyjnymi gminy

dla uczelni publicznej

na prace remontowe i 

konserwatorskie obiektów 

zabytkowych

 na pomoc finansową 

udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących oraz    na 

zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień 

(umów) między jst

podmiotowe

na zadania zlecone innym 

podmiotom

83 972,00 -

- 3 267 960,00

- 150 000,00

Dotacje dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

Załącznik nr 5

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z 

BUDŻETU GMINY

celowe 283 972,00 3 503 960,00

Strona 24
—————————————————————————————————————————————————
Id: A83FC83D-F097-4310-B622-3BE03EDE7228. Podpisany



Dział Rozdział Treść Ogółem

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 820 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 820 000,00

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat 820 000,00

Razem 820 000,00

Dział Rozdział Treść Ogółem

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 795 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 6 000,00

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

90002 Gospodarka odpadami 54 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 524 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 374 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 80 000,00

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 210 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 25 000,00

obszary i obiekty chronionej przyrody

92595 Pozostała działalność 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

Razem 820 000,00

Paragraf

PLAN DOCHODÓW Z OPŁAT ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA

I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA

Załącznik nr 6

Paragraf

Id: A83FC83D-F097-4310-B622-3BE03EDE7228. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————

Strona 25



Załącznik nr 7PLAN WYDATKÓW - FUNDUSZ
SOŁECKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

48 620,004270 Zakup usług remontowych
Jednostki

13 502,00SOŁECTWO DALEWO
35 118,00SOŁECTWO NOCHOWO
45 333,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Jednostki
10 357,00SOŁECTWO GRZYMYSŁAW

6 157,00SOŁECTWO ŁĘG
8 466,00SOŁECTWO ORKOWO

13 910,00SOŁECTWO PYSZĄCA
6 443,00SOŁECTWO WIRGINOWO

93 953,0060016 Drogi publiczne gminne
600 93 953,00Transport i łączność

3 246,004300 Zakup usług pozostałych
Jednostki

3 246,00SOŁECTWO BODZYNIEWO

3 246,0090003 Oczyszczanie miast i wsi

3 500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

3 500,00SOŁECTWO GÓRA

3 500,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

12 801,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Jednostki

7 301,00SOŁECTWO BORGOWO
5 500,00SOŁECTWO DOBCZYN

12 801,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

53 133,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Jednostki

8 000,00SOŁECTWO DĄBROWA
9 324,00SOŁECTWO KADZEWO

11 809,00SOŁECTWO KRZYŻANOWO
24 000,00SOŁECTWO PSARSKIE

53 133,0090095 Pozostała działalność

900 72 680,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

8 718,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

2 396,00SOŁECTWO PEŁCZYN
6 322,00SOŁECTWO PSARSKIE

27 246,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Jednostki

13 436,00SOŁECTWO NIESŁABIN
13 810,00SOŁECTWO WYRZEKA

Strona: 1

50 914,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
921 177 934,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Id: A83FC83D-F097-4310-B622-3BE03EDE7228. Podpisany Strona 26
—————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
14 950,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
Jednostki

9 650,00SOŁECTWO GAJ
5 300,00SOŁECTWO PEŁCZYN

9 292,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

1 000,00SOŁECTWO LUCINY
800,00SOŁECTWO OLSZA-BYSTRZEK

7 492,00SOŁECTWO SZYMANOWO
37 597,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
5 000,00SOŁECTWO BODZYNIEWO
5 106,00SOŁECTWO DĄBROWA
6 113,00SOŁECTWO GRODZEWO
5 278,00SOŁECTWO MARIANOWO
1 700,00SOŁECTWO OLSZA-BYSTRZEK
9 700,00SOŁECTWO PSARSKIE
3 000,00SOŁECTWO PYSZĄCA
1 700,00SOŁECTWO SZYMANOWO

76 131,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Jednostki

12 974,00SOŁECTWO BŁOCISZEWO
8 312,00SOŁECTWO KALEJE
5 700,00SOŁECTWO KAWCZE
5 269,00SOŁECTWO LUCINY

12 204,00SOŁECTWO MÓRKA
5 614,00SOŁECTWO OLSZA-BYSTRZEK
6 949,00SOŁECTWO SOSNOWIEC

19 109,00SOŁECTWO ZBRUDZEWO
4 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
Jednostki

4 000,00SOŁECTWO LUCINY

127 020,0092195 Pozostała działalność

21 965,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Jednostki

6 044,00SOŁECTWO GÓRA
15 921,00SOŁECTWO MECHLIN

7 982,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych
Jednostki

7 982,00SOŁECTWO BINKOWO

29 947,0092601 Obiekty sportowe
926 29 947,00Kultura fizyczna

Strona: 2

Razem 374 514,00

Strona 27
—————————————————————————————————————————————————
Id: A83FC83D-F097-4310-B622-3BE03EDE7228. Podpisany



Załącznik nr 8A.  PLAN DOCHODÓW I
WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH
ZLECONYCH USTAWAMI                 
I. DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

242 900,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

242 900,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 242 900,00Administracja publiczna

6 840,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

6 840,0075101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

751 6 840,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

567 000,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

567 000,0085203 Ośrodki wsparcia

9 335 000,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

9 335 000,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 363,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

13 363,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

530 000,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

530 000,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

852 10 445 363,00Pomoc społeczna

Strona: 1

Razem 10 695 103,00

Strona 28
—————————————————————————————————————————————————
Id: A83FC83D-F097-4310-B622-3BE03EDE7228. Podpisany



II.  WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

206 600,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
31 200,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5 100,004120 Składki na Fundusz Pracy

242 900,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 242 900,00Administracja publiczna

3 000,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
512,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

74,004120 Składki na Fundusz Pracy
3 254,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 840,0075101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

751 6 840,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

630,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
407 510,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

28 432,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
63 419,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

9 699,004120 Składki na Fundusz Pracy
4 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe

11 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
18 758,004260 Zakup energii

2 400,004270 Zakup usług remontowych
408,004280 Zakup usług zdrowotnych

7 500,004300 Zakup usług pozostałych
595,004350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

1 000,004370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

11 549,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
100,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej

567 000,0085203 Ośrodki wsparcia

8 990 000,003110 Świadczenia społeczne
200 000,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

18 000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
104 000,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 000,004120 Składki na Fundusz Pracy
1 000,004140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
1 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
4 000,004260 Zakup energii
9 000,004300 Zakup usług pozostałych
1 000,004350 Zakup usług dostępu do sieci Internet
2 500,004370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

500,004410 Podróże służbowe krajowe

9 335 000,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Strona: 1

852 10 445 363,00Pomoc społeczna

Strona 29
—————————————————————————————————————————————————
Id: A83FC83D-F097-4310-B622-3BE03EDE7228. Podpisany



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

13 363,004130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

13 363,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

530 000,002360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

530 000,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Strona: 2

Razem 10 695 103,00

Strona 30
—————————————————————————————————————————————————
Id: A83FC83D-F097-4310-B622-3BE03EDE7228. Podpisany



B.  PLAN DOCHODÓW                        
I WYDATKÓW ZADAŃ
POWIERZONYCH Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI
SAMORZĄDOWEJ                                
I.  DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumienia

336 710,002310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

336 710,0090013 Schroniska dla zwierząt
900 336 710,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Strona: 1

Razem 336 710,00

Strona 31Id: A83FC83D-F097-4310-B622-3BE03EDE7228. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————



II.  WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumienia

336 710,002830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

336 710,0090013 Schroniska dla zwierząt
900 336 710,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Strona: 1

Razem 336 710,00

Strona 32
—————————————————————————————————————————————————
Id: A83FC83D-F097-4310-B622-3BE03EDE7228. Podpisany



C. PLAN DOCHODÓW BUDŻETU
PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z
REALIZACJĄ ZADAŃ
ZLECONYCH JEDNOSTKOM
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

8 000,000830 Wpływy z usług
8 000,0085203 Ośrodki wsparcia

12 900,000970 Wpływy z różnych dochodów
228 000,000980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z

funduszu alimentacyjnego

240 900,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

36 000,000830 Wpływy z usług
36 000,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

852 284 900,00Pomoc społeczna

Strona: 1

Razem 284 900,00

Id: A83FC83D-F097-4310-B622-3BE03EDE7228. Podpisany Strona 33
—————————————————————————————————————————————————


	020 - Le�[nictwo
	600 - Transport i �B��czno�[��
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	710 - Dzia�Balno�[�� us�Bugowa
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urz�ˇdy naczelnych organów w�Badzy pa�Dstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s��downictwa
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadaj��cych osobowo�[ci prawnej oraz wydatki zwi��zane z ich poborem
	758 - Ró�|ne rozliczenia
	801 - O�[wiata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i �B��czno�[��
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	710 - Dzia�Balno�[�� us�Bugowa
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urz�ˇdy naczelnych organów w�Badzy pa�Dstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s��downictwa
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	757 - Obsługa długu publicznego
	758 - Ró�|ne rozliczenia
	801 - O�[wiata i wychowanie
	803 - Szkolnictwo wy�|sze
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody
	926 - Kultura fizyczna
	600 - Transport i �B��czno�[��
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	801 - O�[wiata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna
	600 - Transport i �B��czno�[��
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urz�ˇdy naczelnych organów w�Badzy pa�Dstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s��downictwa
	852 - Pomoc społeczna
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urz�ˇdy naczelnych organów w�Badzy pa�Dstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s��downictwa
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	852 - Pomoc społeczna



